3	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«Α. ΛΕΟΣ Α.Ε.» αξίας τριών χιλιάδων εννιακο-
σίων εξήντα δύο ευρώ και ενενήντα λεπτών 
(3.962,90 €) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

4	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ Α.Ε.», αξίας χιλίων 
τριάντα ευρώ (1.030,00  €) χωρίς Φ.Π.Α., προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ3(α) 49131 	 (1)
Αναθεώρηση των καταλόγων για τη θεραπεία 
σοβαρών ασθενειών της παρ. 2 του άρθρου 12 
του ν. 3816/2010 (Α’ 6).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Της παρ.

[...]

εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του 
ν. 4182/13 «Κώδικας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζου-
σών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς 

και του άρθρου 85 παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται απο-
δεκτή η πρόταση δωρεάς της εταιρείας «Α. ΛΕΟΣ Α.Ε.» 
αξίας τριών χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και 
ενενήντα λεπτών (3.962,90 €) χωρίς Φ.Π.Α, που αφορά 
δύο (2) μηχανήματα κωπηλατικής (RW-900) Nordic Track 
και σαράντα (40) γκρι δάπεδα 100x100x1,5 cm, για την 
κάλυψη των αναγκών της 19ης Ε.Μ.Ο.Δ.Ε.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(4)
Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ Α.Ε.», αξίας χιλίων 
τριάντα ευρώ (1.030,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 65818 Φ.804.22/25-11-2025 από-
φαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης του 
Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013